
表3-1

2023年--2024年末440303 罗湖区发行的新增地方政府一般债券情况表
单位：亿元

                债券基本信息 债券项目总投资 债券项目已实现投
资

备注
债券名称 债券编码 债券类型 债券规模

发行时间
（年/月

/日）

债券
利率

(%)

债券期限
其中：债券

资金安排

其中：
债券资

金安排

2023年深圳市离岸人民币地方政府债券（2
年期）

HK00009468
86

一般债券 2.00 2023-09-05 2.4 2年 21.368415 2.0000 2.0000 2.0000



表3-1

2023年--2024年末440303 罗湖区发行的新增地方政府专项债券情况表
单位：亿
元

                债券基本信息

债券项目资产类型

债券项目总投资 债券项目已实现投资

已取得项
目收益

备注

债券名称 债券编码 债券类型 债券规模
发行时间
（年/月

/日）

债券利

率(%)

债券期

限

其中：债券

资金安排

其中：债券

资金安排

2023年深圳市政府专项债券（十八期） 2305415 其他领域专项债券 1.60 2023-04-26 3.14 20年 其他公共基础设施 31.7835 1.6000 2.4879 1.6000 0.0000

2023年深圳市政府专项债券（九期） 2305161 其他领域专项债券 1.61 2023-02-17 3.22 20年 其他公共基础设施 16.6721 1.6100 2.0821 1.6100 0.0000

2023年深圳市政府专项债券（八期） 2305160 其他领域专项债券 0.39 2023-02-17 2.99 10年

市政公共基础设施（城
市环境卫生设施）,市

政公共基础设施（城市
排水和污水处理设

施）,市政公共基础设
施（其他市政基础设

施）

7.3910 0.3900 2.6251 0.3900 0.0000

2024年深圳市政府专项债券（四十六期） 198577 其他领域专项债券 0.68 2024-09-23 2.19 20年 其他公共基础设施 3.0117 0.6800 1.0920 0.6800 0.0000

2023年深圳市政府专项债券（四期） 2305156 其他领域专项债券 3.02 2023-02-17 3.22 20年 其他公共基础设施 32.7293 3.0200 7.4737 3.0200 0.1469

2023年深圳市政府专项债券（四十一期） 2305866 其他领域专项债券 0.40 2023-08-01 2.65 10年 其他公共基础设施 10.4568 0.4000 5.5000 0.4000 0.0000

2024年深圳市政府专项债券（五十期） 198581 其他领域专项债券 3.65 2024-09-23 2.22 30年 其他公共基础设施 32.9810 3.6500 7.2920 3.6500 0.0000

2024年深圳市政府专项债券（六十四期） 199031 其他领域专项债券 1.07 2024-10-31 2.37 30年 其他公共基础设施 101.4178 1.0650 4.7070 1.0650 0.0000

2024年深圳市政府专项债券（八期） 2405328 其他领域专项债券 8.08 2024-05-27 2.32 10年 其他公共基础设施 52.2417 8.0800 10.9715 8.0800 0.0000

2024年深圳市政府专项债券（六十三期） 199030 其他领域专项债券 6.41 2024-10-31 2.38 20年 其他公共基础设施 53.2171 6.4050 14.9321 6.4050 0.0138

2023年深圳市政府专项债券（一期） 2305153 其他领域专项债券 0.18 2023-02-17 3.14 15年 其他公共基础设施 1.2050 0.1800 0.3538 0.1800 0.0000

2024年深圳市政府专项债券（三十四期） 2405794 其他领域专项债券 1.00 2024-08-28 2.29 15年 其他公共基础设施 14.5007 1.0000 6.3000 1.0000 0.0000

2023年深圳市政府专项债券（四十九期） 198341 其他领域专项债券 2.84 2023-08-31 2.77 20年 其他公共基础设施 16.9314 2.8400 3.3121 2.8400 0.0000

2023年深圳市政府专项债券（六十四期） 198364 其他领域专项债券 3.03 2023-09-25 3.07 20年 其他公共基础设施 48.4880 3.0300 29.2122 3.0300 0.1607

2024年深圳市政府专项债券（四十九期） 198580 其他领域专项债券 1.92 2024-09-23 2.08 10年 其他公共基础设施 190.4611 1.9200 4.4633 1.9200 0.0000

2023年深圳市政府专项债券（六十八期） 198368 其他领域专项债券 1.60 2023-09-25 2.66 7年 其他公共基础设施 26.1343 1.6000 2.4879 1.6000 0.0000

2023年深圳市政府专项债券（五十期） 198342 其他领域专项债券 3.36 2023-08-31 2.82 20年 其他公共基础设施 40.2450 3.3600 26.6507 3.3600 0.1607

2023年深圳市政府专项债券（四十八期） 198340 其他领域专项债券 0.22 2023-08-31 2.57 10年 其他公共基础设施 1.2050 0.2200 0.3938 0.2200 0.0000

2023年深圳市政府专项债券（三十二期） 2305574 其他领域专项债券 1.83 2023-06-12 2.71 10年

市政公共基础设施（城

市环境卫生设施）,市
政公共基础设施（城市

排水和污水处理设
施）,市政公共基础设

施（其他市政基础设
施）

29.7012 1.8300 4.0651 1.8300 0.0000

2023年深圳市政府专项债券（三十五期） 2305577 其他领域专项债券 7.05 2023-06-12 3.01 20年 其他公共基础设施 21.8176 7.0500 8.6730 7.0500 0.0000

2024年深圳市政府专项债券（二十三期） 198522 其他领域专项债券 2.55 2024-07-29 1.93 5年 其他公共基础设施 117.1343 2.5500 34.0554 2.5500 0.0000



表3-2

2023年--2024年末440303 罗湖区发行的新增地方政府一般债券资金收支情况表
单位：亿元

序号
2023年--2024年末新增一般债券资金收入 2023年--2024年末新增一般债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 2.00 2.00

1
2023年深圳市离岸人民币地方政府债券（2

年期）
2.00 205教育支出 1.57

2 229其他支出 0.43



表3-2

2023年--2024年末440303 罗湖区发行的新增地方政府专项债券
资金收支情况表

序号
2023年--2024年末新增专项债券资金收入

债券名称 金额

合计 52.48

1 2024年深圳市政府专项债券（八期） 8.08

2 2024年深圳市政府专项债券（三十四期） 1.00

3 2023年深圳市政府专项债券（四期） 3.02

4 2023年深圳市政府专项债券（六十八期） 1.60

5 2023年深圳市政府专项债券（五十期） 3.36

6 2024年深圳市政府专项债券（六十四期） 1.07

7 2024年深圳市政府专项债券（四十六期） 0.68

8 2023年深圳市政府专项债券（四十八期） 0.22

9 2023年深圳市政府专项债券（四十一期） 0.40

10 2023年深圳市政府专项债券（四十九期） 2.84

11 2023年深圳市政府专项债券（八期） 0.39

12 2023年深圳市政府专项债券（一期） 0.18

13 2023年深圳市政府专项债券（九期） 1.61

14 2023年深圳市政府专项债券（三十五期） 7.05

15 2024年深圳市政府专项债券（六十三期） 6.41

16 2023年深圳市政府专项债券（六十四期） 3.03

17 2023年深圳市政府专项债券（十八期） 1.60

18 2024年深圳市政府专项债券（四十九期） 1.92

19 2023年深圳市政府专项债券（三十二期） 1.83

20 2024年深圳市政府专项债券（五十期） 3.65

21 2024年深圳市政府专项债券（二十三期） 2.55


